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Utbytbarhet av ljuskllor och/eller styrdon utan att produkten skadas
permanent
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GRUNDLAGGANDE INFORMATION

PRODUKTPARAMETRAR

Produktens namn:
Ideus index:

EAN streckkod:

Farg:

Material: Rostfritt stal
Hojd:

Bredd:

djup:

Forpackning i lada:

ANMARKNINGAR

PASO LED 14W VIT NW
04139

5901477341397

Vit/krom

Rostfritt stal, polykarbonat PC
25 mm

600 mm

120 mm

20 st

Stromforsérining:

Effekt:

Dedikerad ljuskalla:

Armaturens ljusflode:

Ljusfarg:

Ljuskdglans vinkel:

Hallbarhetstid L70B50 i h:

Produkten erbjuder méjligheten

att justera
belysningsriktnin

For installation i utrymmen med hog luftfuktighet, t.ex. badrum

gen:
Ljuskallans ljusflode for en
referensfargtemperatur:

Fargtemperatur:

Fargatergivningsindex Ra:

Skyddsklass for elektriska
stotar:

Grad av skydd mot
intrangande damm, oavsiktlig
kontakt och vatten:

Forskjutningsfaktor (DF, cos
d1):

CE

www.struhm.com

230V 50Hz

14 W

SMD LED, i set

Ej utbytbar ljuskalla

Anvénd inte med en natdimmer
1010Im

Neutral vit

120°

35000 h

Nej

1680 Im

4100 K

84

P44

For
inomhusbruk
0,845

Forsakran om Gverensstammelse




